Муниципальное образование
город Арск

Арского муниципального района Республики
Татарстан

Совет города Арск
422000,г. Арск, площадь Советская , 27

тел. 3-16-25,3-12-35

РЕШЕНИЕ
Совета города Арск

от « 13 » сентября 2017 г. № 68

Об утверждении Порядка размещения на официальном сайте
муниципального образования «город Арск» Арского муниципального района в

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и предоставления
для опубликования средствам массовой информации сведений о доходах,

расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера,
представленных лицами, замещающими в муниципальном образовании

«город Арск» Арского муниципального района муниципальные должности и
должность руководителя исполнительного комитета по контракту

В целях реализации части 7.4 статьи 40 Федерального закона от 6 октября
2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской Федерации», части 4.3 статьи 12.1 Федерального закона от 25 декабря
2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», части 9 статьи 15
Федерального закона от 2 марта 2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в
Российской Федерации», а также в соответствии с пунктом 8 Указа Президента
Российской Федерации от 8 июля 2013 года № 613 «Вопросы противодействия
коррупции», Совет города Арск решил:

1. Утвердить прилагаемый Порядок размещения на официальном сайте
муниципального образования «города Арск» Арского муниципального района в
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и предоставления для
опубликования средствам массовой информации сведений о доходах, расходах, об
имуществе и обязательствах имущественного характера, представленных лицами,
замещающими в муниципальном образовании «город Арск» Арского
муниципального района муниципальные должности и должность руководителя
исполнительного комитета по контракту.

2. Опубликовать настоящее решение путем размещения на Официальном
портале правовой информации Республики Татарстан (pravo.tatarstan.ru) и
обнародовать на официальном сайте Арского муниципального района
(http://arsk.tatarstan.ru).

Татарстан Республикасы
Арча муниципаль районының

Арча шәһәр муниципаль берәмлеге
Арча шәһәр Советы

422000, Арча ш. Совет майданы, 27
тел. 3-16-25, 3-12-35

http://pravo.tatarstan.ru
http://arsk.tatarstan.ru

с

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на заместителя

главы МО « город Арск».

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального

опубликования.

Глава муниципального
Образования « город Арск»,
Председатель Совета города Арск И.Г.Нуриев